

## FOI Response Information provided under the Freedom of Information Act

**Title of Request:** FOI Request – Number of minutes of speed checks conducted on B1102 Mill Hill, Swaffham Prior

**FOI Reference:** FOI/OPCC/22-002

**Date of Request:** 31/01/2022

**Date of Response:** 09/02/2022

### Information Requested:

- 1. Question:** For the years 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, how many minutes / hours were your officers conducting speed checks on Mill Hill, Swaffham Prior – the B1102?

**OPCC Response:** The OPCC does not hold this information.

- 2. Question:** At what time of day were these checks conducted?

**OPCC Response:** The OPCC does not hold this information.

- 3. Question:** If you are able to disclose the number of drivers who were warned or prosecuted as a result of those speed checks, we would appreciate receiving this information too.

**OPCC Response:** The OPCC does not hold this information.

However, you may wish to contact Cambridgeshire Constabulary (the “Constabulary”), which is a separate organisation to the OPCC, and is treated as such under the Act. You can contact the Constabulary by email at [foi@cambs.pnn.police.uk](mailto:foi@cambs.pnn.police.uk)

Alternatively, please see the link to the Constabulary’s Freedom of Information pages:

<https://www.cambs.police.uk/information-and-services/About-us/Freedom-of-information/Make-an-FOI-request>